
Pořad bohoslužeb farnosti:  Mysločovice od 28. 4. do 5. 5. 2024 
 

 
Ne 

 
 

5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
 

 

7.30 

 

 

Za živou a † rodinu Pospíšilovu   
 

 

10.30 

 

 

Na poděkování za 45 let společného 
života s prosbou o Boží požehnání pro 
celou rodinu    
 

 

Po Svátek sv. Kateřiny Sienské, 
panny a učitelky církve, 

patronky Evropy 

 

 

18.00-18.30 
Sazovice 

 

Modlitba před svatostánkem 

 

Ut  
 

18.00-18.30 
 

 

Modlitba před svatostánkem 
 

St 
 

Začíná májový měsíc Panny Marie 
 

18.00 
Sazovice 

 

Za † Františka Pospíšila a živou a 
zemřelou rodinu 

 
 

Čt 
 

Památka sv. Atanáše, biskupa 
a učitele církve 

 

 

18.00 
Hostišová 

 
 

Za živé a † občany Hostišové 

 

Pa 
 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, 
apoštolů 

1. pátek v měsíci 
 

 
8.00-18.00 

 
 
 

18.00 
 

 

Výstav Nejsvětější svátosti oltářní 
- zapište se na farních stránkách online 

 

Za † Marii a Josefa Mikšaníkovy a 
živou rodinu 
 

 

So 
 

  

7.30 
 

 

Volný úmysl 

 
 

 
Ne 

 

 
 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  
- sbírka na pronásledované křesťany 

 

7.30 

 

 

Za † Ludmilu Vojáčkovou, manžela, 
živou a † rodinu s prosbou o dar víry 
 

 

10.30 
Míškovice 

 

14.00 
 

 

Za živé a zemřelé občany Míškovic a 
členy hasičského sboru 
 

Májová v Lechoticích  
    

- sbírka na opravu varhan z minulé neděle činila 26 450 kč. Děkujeme všem dárcům. Děkujeme 
také za poskytnutou finanční podporu obci Hostišová 13 000 Kč, Sazovice 20 000 kč, 
Míškovice 5 000 kč, schváleno poskytnutí obce Mysločovice 20 000 kč. 
- ve středu vstoupíme do měsíce května, měsíce Panny Marie. Májové pobožnosti budou ve 
středu, pátek, sobotu po mši sv., v ostatní dny v jednotlivých obcích v 19.00. Místo 
promluvy při mši sv. bude májové čtení o Panně Marii s názvem „V ní je církev celá svatá“.  
- ve čtvrtek bude otec Michal od 8.00 hod navštěvovat nemocné. 
- v pátek bude celodenní výstav Nejsvětější svátosti do večerní mše sv. Ráno po vystavení 
bude modlitba ranních chval a svát. smíření. Večer v 17.00-17.45 svátost smíření. 
 

 


	Pořad bohoslužeb farnosti:  Mysločovice od 28. 4. do 5. 5. 2024

